

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.  
Серия, №

EBH000933330

Anexa 1 la Ordonanță Ministrului de Interne nr. 10/2017  
Anexa 1 la Ordonanță Ministrului de Interne nr. 10/2017

Data eliberării / data livrării 05.05.2026 / 05.05.2026

Дата выпуска / дата поставки

număr:

номер

data:

дата

9. Transportator  
ПеревозчикI.P. COLEGIUL  
AGROINDUSTRIAL "GHEORGHE  
RADUCAN" DIN SATUL GR,  
S.GRINAUTIc./ nr.TVA 1007604002305  
ф.к. код НДСFurnizor: S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L., OR.OENITA str. 50 ANI AI BIRUINTEI nr.79/B Cont  
Поставщик: MD45EX0000002251637061MD, BC "Eximbank" S.A. fil.Nr.9 Chisinau, EXMMMD22422c./ nr.TVA 1006600012518  
ф.к. код НДС 7200401Cumpărător/beneficiar: I.P. COLEGIUL AGROINDUSTRIAL "GHEORGHE RADUCAN" DIN SATUL GR, S.GRINAUTI  
Покупатель/получатель:c./ nr.TVA 1007604002305  
ф.к. код НДСDelegatie seria număr data delegatul  
Доверенность серия номер дата делегированный4. Documente anexate  
Прилагаемые документыPunct încărcare or.Oenita str.50 Ani ai Biruintei 79B  
Пункт загрузки6. Punct descărcare r.Oenita s.Grinauti  
Пункт разгрузки7. Redirijări  
Переадресовки

| 10.1<br>numirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției<br>tarifare al mărfurilor/activului<br>Наименование товаров/активов, услуг и код товарной<br>позиции по классификации | 10.2<br>Unitate de măsură<br>Единица измерения | 10.3<br>Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor<br>Количество товаров/активов, пов. объем услуг | 10.4<br>Preț unitar fără TVA, lei<br>Цена единицы без НДС, лев | 10.5<br>Valoarea totală fără TVA, lei<br>Общая сумма без НДС, лев | 10.6<br>Cota TVA, %<br>Ставка НДС, % | 10.7<br>Suma totală a TVA, lei<br>Общая сумма НДС, лев | 10.8<br>Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei<br>Стоимость товаров/активов, услуг, лев | 10.9<br>Altă informație<br>Другая информация | 10.10<br>Tip ambalaj<br>Тип упаковки | 10.11<br>Număr locuri<br>Количество мест | 10.12<br>Masa bruta, kg<br>Масса нетто, кг |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|--------------------------------------|------------------------------------------|--------------------------------------------|
| 1789 Cement vrac/ambalat 40kg III/- 500 sac hirtie A (40sac/pal = 1600t)                                                                                                                  | sac                                            | 4.000                                                                                                        | 103.3325                                                       | 413.33                                                            | 20                                   | 82.67                                                  | 496,00                                                                                           |                                              | n a                                  |                                          | m/c                                        |
| 30784 YUKO SEMISYNTHETIC 4T 10W40 (1J)                                                                                                                                                    | buc                                            | 1.000                                                                                                        | 74.1700                                                        | 74.17                                                             | 20                                   | 14.83                                                  | 89,00                                                                                            |                                              | n a                                  |                                          |                                            |
| 95728 Lacata GUSAMI 65 mm 65 GSM                                                                                                                                                          | buc                                            | 2.000                                                                                                        | 52.5000                                                        | 105,00                                                            | 20                                   | 21,00                                                  | 126,00                                                                                           |                                              | n a                                  |                                          |                                            |
| 80332 Cap Butelie 330 gr Flamex                                                                                                                                                           | buc                                            | 1.000                                                                                                        | 116.6700                                                       | 116.67                                                            | 20                                   | 23.33                                                  | 140,00                                                                                           |                                              | n a                                  |                                          |                                            |
| 87222 Butelie Gaz Flamex 330 GR                                                                                                                                                           | buc                                            | 1.000                                                                                                        | 61.6700                                                        | 61.67                                                             | 20                                   | 12.33                                                  | 74,00                                                                                            |                                              | n a                                  |                                          |                                            |
| TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)                                                                                                                               |                                                |                                                                                                              |                                                                | 770.84                                                            | X                                    | 154.16                                                 | 925,00                                                                                           | X                                            | X                                    | X                                        | 00                                         |

4. Permisi eliberarea: contabil ALIONA TINȚUC  
ОтпускAplicată semnătura electronică de către Furnizor / Приложена  
электронная подпись Поставщика 05.05.2026

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

5. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil ALIONA TINȚUC  
Сдан товары/активы (услуги)Aplicată semnătura electronică de către Furnizor / Приложена  
электронная подпись Поставщика 05.05.2026

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

L.S.

6. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Принят товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

7. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

8. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

director MARIA CAZAC

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător / Приложена  
электронная подпись Покупателя 05.05.2026

Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись